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Shtojcë: Për modifikim kriteresh në lidhje me procedurën e prokurimit me objekt:  

 

                                    ”Blerje Mobilje per nevojat e Ukt.sha” 

 

Të nderuar operatorë ekonomikë! 

 

Në  mbështetje të nenit 75 pika 2 të ligjit nr.162/2020, dt.23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”  

bazuar në kerkesen per sqarim nga nje operator ekonomik pjesmarres  , AK  ju bën me dije se ka 

bere  modifikimin ne specifikimet teknike  ,  të publikuara  në www.app.gov.al.per  

 

Ne Specifikime teknike  perkatesht shtojca 6 ka shtuar specifikimet teknike per secilin ze te 

percaktuar ne tabelen me listen e mobiljeve: 

 

Karrige pune për zyrë  lëkure 55x42xH87-99cm 

 

 

 Materiali i strukturës: Strukturë plastike 

 Materiali veshës: Tapiceri PU 

 Nevojitet montim: Po 

 Ngjyra: Zezë 
 

Karrige pune për Zyrë lekure 59x52xH110-120cm Tip 2 

 

 Materiali i strukturës: Strukturë plastike 

 Materiali veshës: Tapiceri PU 

 Nevojitet montim: Po 

 Ngjyra: Zezë 

 

Tavolinë pune për zyrë këndore, druri 130x60x75 

 Materiali i sipërfaqes: Druri 

 Ngjyra: Dru natyral 

 Materiali i strukturës: Strukturë metali 

 

Tavolinë salla mbledhjeve 500x200 cm 

 Lartësia: 75 cm 

 Gjatesi: 500 cm 

 Gjerësia: 200 cm 

 Materiali: Melaminë 

 Ngjyra: Lisi/antrasit 

 Forma: Drejtkendore 

 

Karrige për konferenca zyre e zezë 48.5x51.5x77cm 

 Materiali i strukturës: Strukturë metalike 

 Materiali veshës: Rrjetë dhe tapiceri tekstili 

 Ngjyra: E zezë 

 

Karrige pritje metalike, për zyrat 

 

 Materiali i strukturës: Strukturë metalike 

 Materiali veshës: Tapiceri tekstili 

 Ngjyra: Zeze 
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 Thellësia: 58 cm 

 Lartësia: 81 cm 

 Gjerësia: 54 cm 

 

Kolltuk zyre lëkure e zezë, me strukturë çeliku 77x78x88cm 

 

 Ngjyra: e Zeze 

 Materiali i strukturës: Strukturë metalike 

 Materiali veshës: Tapiceri tekstili 

 

Karrige  pritje, statike metalike ARKA+KNK 

 Materiali i strukturës: Strukturë metalike 

 Materiali veshës: Tapiceri tekstili 

 Ngjyra: Zeze 

 Thellësia: 58 cm 

 Lartësia: 81 cm 

 Gjerësia: 54 cm 

 

 

Mobilje Raft 60x220x35cm 

 Ngjyra: Lisi/e bardhë 

 Nevojitet montim: Po 

 Materiali: Melaminë 

 Numri i sirtarëve 

 Marka: Drejtkendore 

 

Tavolinë Druri mense 500x200cm 

 Lartësia: 75 cm 

 Gjatesi: 500 cm 

 Gjerësia: 200 cm 

 Materiali: Melaminë/dru 

 Ngjyra: Lisi/antrasit 

 Forma: Drejtkendore 

 

Karrige mense për zyra 

 Përmasat: 41x49xH88 cm 

 Ngjyra: E bardhe/lisi/metalike 

 Materiali i strukturës: Strukturë metalike 

 

Karrige me krahë, polipropilen, ngjyrë gri e errët , 57X55.5X89 cm 

 Ngjyra: Gri e erret 

 Materiali: polipropilen 

 

Tavolinë pune për zyrë këndore, druri 158X120X74cm  

 Materiali: Melaminë/dru 

 Ngjyra: Lisi/antrasit/ 

 Forma: Drejtkendore 

 Materiali i strukturës: Strukturë metalike 

 

Mobilje kuzhine për mense, materiali Iverpllakë dhe mdf 200x216x60cm 
 Ngjyra: Sipas kerkeses se autoritetit 

 Materiali: MDF dhe iverpllake 

 

Vazo me lule me lartësi 150cm nga toka  
 Ngjyra: Gri/e zeze/ e bardhe 



 Materiali: Plastike 

 Lartësia: 150 cm 

 

Kosha mbeturinash plastik për zyra(ngjyrë gri) 
 Lartësia: 29.5 cm 

 Ngjyra: Bezhë/gri 

 Gjatësia: 14 cm 

 Materiali: Metal/inoks 

 Gjerësia: 27 cm 

 

Mobilje recepsioni material druri 350x200x50cm 
 Ngjyra: Blu/e bardhë 

 Nevojitet montim: Po 

 Materiali: Melaminë 

 Marka: Drejtkendore 

 

Fikse zjarri 
 Kapaciteti: 2kg 

 Përdorimi: ABC 40% Puder e thate 

 Temperatura e punës: -30°C deri 60°C 

 

Tavolinë pune me 8 postacione 480x150 
 Materiali i sipërfaqes: Druri 

 Ngjyra: Dru natyral 

 Materiali i strukturës: Strukturë metali 

 

Tavolinë pune me 10 postacione 600x200 
 Materiali i sipërfaqes: Druri 

 Ngjyra: Dru natyral 

 Materiali i strukturës: Strukturë metali 

 

Mbajtëse çadrash metalike në formë drejtkëndore 23x23x48cm 
 

 Ngjyra: Gri/e zeze 

 Materiali: Plastik 

 

Grila për ambjentet e zyrave 
 Materiali: Poliestër / Kasë Plastike 

 Mekanizmi i mbledhjes: Mekanike me zinxhirë plastik 

 Gjatësia: 175 cm 

 Ngjyra: Bezhë/gri/e bardhe 

 

Varëse rrobash statike , 8 grepa , metal/ mdf , e zezë ,37xH176 
 Tipi: Varse 

 Materiali: Mdf/metal 

 

 

 

Mobilje raft 500 x 250 x 50cm   (ndarjet e brendshme 50 x 30 x 20 cm) 

 

 Ngjyra: Blu/e bardhë 

 Nevojitet montim: Po 

 Materiali: Melaminë 

 Marka: Drejtkendore 

 

 

 



Ishte: 

 

Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 

Data:  07.01.2025 Ora:10:00 

Vendi: www.app.gov.al._ 

Kur oferta kërkohet të paraqitet në mënyrë elektronike, ofertuesit duhet ta paraqesin atë në 

mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP, www.app.gov.al. 

Ishte: 

Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 

Data:  14.01.2025 Ora:10:00 

Vendi: www.app.gov.al._ 

Kur oferta kërkohet të paraqitet në mënyrë elektronike, ofertuesit duhet ta paraqesin atë në 

mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP, www.app.gov.al. 

 

 

                                                            Njesia e Prokurimit  

 

Dorina Gjeta                                    Dajana Pasha                           Xhensila    Tufa (Çenja) 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

